

Indre Ro ApS
Kronprinsessegade 20A, 2.
1306 København K
CVR-nr. 21 03 99 34

Årsrapport for 2023
(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2024

Steen Kofoed
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indre Ro ApS Kronprinsessegade 20A, 2. 1306 København K
	Telefon: 70 20 90 35
	Hjemmeside: www.healerskolen.dk
	CVR-nr.: 21 03 99 34
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 23. juni 1998
	Hjemsted: København
Direktion	Steen Kofoed
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisnings- og konsulentvirksomhed indenfor healing og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 195.236, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 147.567.

Året ser særlig påvirket af modtaget tilbagebetalingskrav af modtagne Covid kompensationer vedr. tidligere år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		212.279	504.838
Personaleomkostninger	1	-382.955	-600.894
Resultat før af- og nedskrivninger		-170.676	-96.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-11.338	-13.366
Andre driftsomkostninger		-7.053	0
Resultat før finansielle poster		-189.067	-109.422
Finansielle omkostninger		-6.169	-578
Årets resultat		-195.236	-110.000
Overført resultat		-195.236	-110.000
		-195.236	-110.000

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	3	38.907	50.245
Materielle anlægsaktiver		<u>38.907</u>	<u>50.245</u>
Deposita		62.291	62.291
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.291</u>	<u>62.291</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>101.198</u>	<u>112.536</u>
Andre tilgodehavender		10.584	8.292
Udskudt skatteaktiv	4	40.803	40.803
Tilgodehavender		<u>51.387</u>	<u>49.095</u>
Likvide beholdninger		<u>2.454</u>	<u>28.180</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.841</u>	<u>77.275</u>
Aktiver i alt		<u>155.039</u>	<u>189.811</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-187.567	7.670
Egenkapital		<u>-147.567</u>	<u>47.670</u>
Anden gæld		43.753	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>43.753</u>	<u>0</u>
Banker		1.587	18.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.929	49.375
Anden gæld		189.337	68.243
Periodeafgrænsningsposter		0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>258.853</u>	<u>142.141</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>302.606</u>	<u>142.141</u>
Passiver i alt		<u><u>155.039</u></u>	<u><u>189.811</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.669	47.669
Årets resultat	0	-195.236	-195.236
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-187.567</u>	<u>-147.567</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	325.905	515.138
Pensioner	40.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	4.539	6.048
Andre personaleomkostninger	<u>12.511</u>	<u>19.708</u>
	<u>382.955</u>	<u>600.894</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>11.338</u>	<u>13.366</u>
	<u>11.338</u>	<u>13.366</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	<u>67.149</u>	<u>85.895</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>67.149</u>	<u>85.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	67.149	35.650
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>11.338</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>67.149</u>	<u>46.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>38.907</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	4.780	3.495
Skattemæssigt underskud	-45.583	-44.298
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>40.803</u>	<u>40.803</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>40.803</u>	<u>40.803</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u><u>40.803</u></u>	<u><u>40.803</u></u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er i året realiseret et underskud på kr. 195.236, hvilket har medført en negativ egenkapital på kr. 147.567. Der forventes positive resultater i de kommende år, og egenkapitalen forventes reetableret i løbet af 2-3 år.

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til huslejekontrakten frem til 1. juli 2024. Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 159.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Kofoed

Direktør

Serienummer: 4d8f17e8-c6ea-4384-8698-154ac442cfff

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-27 17:58:07 UTC



Linnea Weinreich

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-28 07:28:46 UTC



Steen Kofoed

Dirigent

Serienummer: 4d8f17e8-c6ea-4384-8698-154ac442cfff

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-29 04:24:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: MWUN3-TUH55-CBTSK-MTTE7-0BODJ-ZEL4N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**